北 京 市 财 政 局

北京市发展和改革委员会

京财综〔2015〕1458号

北京市财政局 北京市发展和改革委员会关于同意北京市新闻出版广电局变更收费单位的函
北京市新闻出版广电局：
你单位《关于北京市广播电影电视局变更为北京市新闻出版广电局的函》收悉。根据北京市人民政府办公厅《关于设立北京市卫生和计划生育委员会、北京市新闻出版广电局（北京市版权局）的通知》（京政办发〔2014〕5号）精神，经研究，现将有关问题函复如下。

    一、同意将“广播电视编辑记者、播音员、主持人资格考试考务费”（收费编码142002）、“广播电视编辑记者资格考试考务费”（收费编码142002001）、“播音员、主持人资格考试考务费”（收费编码142002002）的收费单位变更为北京市新闻出版广电局。

二、收费收入管理按照财政部门有关规定执行。

三、请持本函到北京市财政局办理财政票据变更手续，并按规定实行收费公示，向社会公布收费项目、收费标准及收费依据文件等，接受财政、发展改革、审计等部门和社会监督。

特此函复。

北京市财政局            北京市发展和改革委员会

         2015年8月3日

此件依申请公开
抄送：各区县财政局，发展改革委。
北京市财政局办公室              2015年8月7日印发
- 2 -
- 1 -